
DODAVATEL

Window Holding a.s.
Hlavní 456
25089, Lázně Toušeň
iČ: 28436024

P- SNYPOPISDOD‘VKY ‘CE

Objednáváme u Vás na základě požadavku školy dodávku a montáž 2 ks plastových oken o
rozměrech cca 1180 x 1880 a 1090 x 420, dále dodávku a montáž ochranných sítí proti
hmyzu v rámci investiční akce,, Realizace úsporných opatření na budově Základní školy
Kadaňská č.p. 2334v Chomutově“, na základě přiložené Vaší nabídky ze dne 14.11.2018,
která je nedílnou přílohou této objednávky.

Fakturační údaje:
STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
Zborovská 4602
Chomutov 43028
lČ:00261891; DlČ:CZ00261891

Platební podmínky:
Na faktuře je nutno uvést číslo objednávky.

Ostatní zavazující podmínky:
smluvní strany berou na vědomí, že text objednávky je veřejně přístupnou listinou ve smyslu zákona o svobodném
přístupu k informacím a že statutární město Chomutov jako povinný subjekt má povinnost na žádost žadatele poskytnout
informace o tomto smluvním vztahu včetně poskytnutí kopie objednávky. Smluvní strany dále souhlasí se zveřejněním této
objednávky a jejích případných dodatků v registru smluv zřízeném zák. č. 340/2015 Sb.

DOHODNUT CENAD LA DOHODNUTY TERM N DOD

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

Zborovská 4602, 430 28 Chomutov
lČ: 261891

tel.: 474 637 111, fax: 474 652 777

OBJEDNÁVKA

69516,00 Kč bez DPH
84114,36 Kč vč. DPH

15.12.2018

•~~14:NO HODOKLADUPŠJ DUJEMESPLA‘TNOSTMINIM‘LN 3ďDN.



Cenová nabídka P119378C

Zpracoval :

Datum : 14.11.2018

Označení : ZS Kadaňská, Chomutov - PRAKTIK EVO,
3-sklo+ sítě - úprava

DODAVATEL: POPTAVAJICI:

Window Holding a.s.
Hlavní 456 Město Chomutov
250 89 Lázně Toušeň
IČO: 28436024

Mob.:
Tel.:
E-mail:
IČO:
DIČ:

OBCHODNÍ ZÁSTUPCE: ADRESA STAVBY:

Tel.:
Mob.:

PŘIJĎTE SE PŘESVĚDČIT
O KVALITE VEKRA DO I VEKRA
NEJVĚTŠICH VZORKOVEN V ČR

I.

NEJKVALITNĚJŠÉ
OKNA A DVEŘE VEKRA

I . PŘĺMO OD VÝROBCE

Window Holding a.s
Tel.: +420 234 001 111 I Fax.: +420 234 001 221 I info~windowholding.cz I ~.windowhoIding.cz

Zapsaná v obchodnlm rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 14506. Držitel certifikátů: ISO 9001 a ISO 14001

Strana 1 Z 6



Cenová nabídka P119378C, ze dne 14.11.2018

Vážený zákazníku,

velmi si vážíme Vašeho zájmu o okna VEKRA. VEKRA OKNA je největší výrobce oken v ČR. Jako silný
a stabilní výrobce oken ručíme svým zákaznikum za prvotřídní kvalitu oken, profesionální úroveň služeb a
bezproblémový servis Po celou dobu životnosti oken.

Pokud budete chtít získat vice informaci o našich výrobcích a zejména se přesvědčit o jejich kvalitě, jste
srdečně zváni do naší vzorkovny nebo výrobních závodů. Odborný konzultant Vám představí celý sortiment
naší nabídky a vybere vhodný výrobek, který určitě uspokojí Vaši potřebu a odpoví na Vaše dotazy,
zapracuje požadované změny a vysvětli technické parametry nabídky a připadné realizace. Seznámí Vás s
detaily, které mají vliv na cenu zakázky.

VE KRA - JISTOTA SPRÁVNÉ VOLBY

POŘIĎTE SI TAKÉ INTERIÉROVÉ DVEŘE A MODERNÍ STÍNÍCÍ TECHNIKU

Našim cílem je přispívat k Vašemu lepšímu každodennímu životu, proto jsme pro Vás připravili širokou
nabídku modelu interiérových dveří a stínicí techniky která významně ovlivňuje komfort bydleni

a

INTERIÉROVÉ DVEŘE

výběr z široké škály modelu
možnost atypického řešeni dle individuálních potřeb - prosklené stěny, posuvně dveře
výroba z kvalitních a prověřených materiálu
spolehlivá funkce a dlouhá životnost

STÍNÍCÍ TECHNIKA
moderní design pro komplexní zastíněni
venkovní a vnitřní stínění doladí vaše okna i
přispívá k optimálnímu prostředí v interiéru
máme řešeni pro rodinný dum i byt

bydlení do detailu

Strana 2 z 6



Cenová nabídka P119378C, ze dne 14.11.2018

Množství: I ks Profil:
Siřka:
Výška:
Barva venku:
Barva uvnitř:
Rám:
Křídlo:

Poutec:
Rozšířeni:

Výplň:
Výplň ti.:
Kování:

Kotvení:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

PRAKTIK_EVO
1180mm
1850mm
Golden Oak 5V
bílá
rám standard
křídlo standard,
křídlo standard, sklopně
sloupeklpřička bE82 MD 96mm
podklad 8069 uni pro PVC tep. izol.
27,5/50mm
2 *418.4184 PTN-FL-PTN, UgO,5
2ks 48mm
Pole + název otvírky:
1 otevíravé sklopné levé
2 sklopné klika nahoře
na vruty - H+D+L÷P
dopředu
90

Klička FKS bílá RAL9O16 logo Vekra

Profil:
Slřka:
Výška:
Barva venku:
Barva uvnitř:
Rám:
Křldlo:

420 Rozšiřeni:

Výplň:
Výplň tI.:
Kováni:

Kotveni:
Odvodněni:
Hmotnost kg:

PRIMA
1090mm
390 mm
Golden Oak 5jA

bílá
rám standard
křídlo standard
podklad 8069 uni pro PVC tep. izol.
27,5150mm
4-14-4-14-4 PTN-FL-PTN, UgO,6
40mm
Pole + název otvírky:
1 sklopné klika nahoře
na vruty - H÷D÷L÷P
dopředu
19

* Poznámka k pozici: :
z důvodů podlimitní výšky byl použit profilový systém PRIMA
(PRAKTIK EVO nelze)

Cena za kus:
5924,00 KČ

Cena celkem:
5924,00 Kč

Klička FKS bílá RAL9OIB logo Vekra

Příplatek za podrozměrný element pod 404mm

Cena položek ke slevě 23704,00 KČ

Pozice: 01

Všechny elementy (okna, dveře) jsou zobrazeny jen schematicky, uvedené rozměry jsou výrobní (vnější) rozměry
oken. Prvky jsou zobrazeny z pohledu z interiéru, pro orientaci otevíráni.

1250

1850

I
600

30 30
1180

1880

Množství: I ks

.7fl
j 390

Pozice: 02

\

Jednotkové cena:
17779,15 KČ

Cena celkem:
17779,15 Kč

‚‘

Strana 3 z 6



Cenová nabídka P119378C, ze dne 14.11.2018

Pozice: I Množství: 9,020 lřifo - počé öb~ödó~ý~h metru
m

Cena za kus: Cena celkem:
0,00 KČ 0,00 Kč

Pozice: 2 Množství: 9,020 Cena za montáž a demontaž dřev, oken; obvod do 10 brn
m

(1 ks *9,020 m * 385,00 KČ = 3473,00 KČ)

Cena za kus: Cena celkem:
3473,00 KČ 3473,00 KČ

Pozice: 3 Množství: 9,020 Likvidace oken REKORD - ostatní regiony mimo Prahu a Stř.
m Čechy, 0-25 bm

(1 ks *9 020 m * 84 00 KČ = 758,00 KČ)

Cena za kus: Cena celkem:
758,00 Kč 758,00 KČ

Pozice: 4 Množství: I ks Doprava (zakázka s montáži)

Cena za kus: Cena celkem:
0,00 Kč 0,00 Kč

Pozice: 5 Množství: I ks Expediční náklady - zakázka do 150 tis.

Vysvětlivka ke množství a ceně‘
Položka obsahuje celkem 1 ks * 1 ks (cena za 1 kus = 1000 00 KČ)
1000,00 KČ * 1 = 1000.00 KČ

Cena za kus: Cena celkem:
1000,00 KČ 1000,00 Kč

Strana4 z 6


